

DISTRIBUIDORA CIGA LTDA

Giro: DISTRIBUIDOR
VALLE DE LA LUNA N° 4420 - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION
DIRECCION: AV LIBERTADOR BERNADOR OHIGGINS N 1155
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:

R.U.T.: 76.342.700-5

FACTURA ELECTRONICA**N° 1279****S.I.I.**

Fecha Emision: 02 de Mayo del 2018

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impcto Adic.*	%Desc.	Valor
INT-10001AZ	LAPIZ PASTA AZUL ROJO NEGRO BIC	576 UN	139			80.064
INT-50100001	GOMA FACTIS 36R MIGA DE PAN PARA LAPIZ	192 UN	126,05			24.202
INT-01-36-060	CARPETA CFUNDA 20 OF COL. HAND	192 UN	1.159,66			222.655
INT-20632000	LAPIZ COLOR 12 LARGOS GEORGI	192 UN	560			107.520
INT-09-06-011	CORCHETERA MINI N° 10 1120	192 UN	756,3			145.210
INT-09-19-018	CORCHETE N° 10 1000UN HAND	192 UN	76			14.592
INT-50011015	PORTA MINAS 0.7MM FIESTA NG PENTEL	192 UN	462,18			88.739
INT-20652020	PEGAMENTO EN BARRA 36 GR	192 UN	460,77			88.468
INT-82317	CALCULADORA CIENTIFICA 240 FUNC CASIO FX350	192 UN	7.953,78			1.527.126
INT-76622	PEN DRIVE 8GB SANDIK	192 UN	4.689,08			900.302
INT-39-50-022	MINAS 0.7MM HB 30UN60MM HAND	192 UN	168,06			32.268
INT-200000002	NOTAS ADHESIVAS AMARILLAS 75X75 ARTEL	192 UN	596,64			114.554

Pagos:

2018-06-01 \$ 3.981.383 02 CREDITO



Timbre Electrónico SII

Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 3.345.700

MONTO EXENTO \$ 0

I.V.A. 19% \$ 635.683

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 3.981.383

DISTRIBUIDORA CIGA LTDAGiro: DISTRIBUIDOR
VALLE DE LA LUNA N° 4420 - CALAMASEÑOR(ES): CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION
DIRECCION: AV LIBERTADOR BERNADOR OHIGGINS N 1155
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:**R.U.T.: 76.342.700-5****FACTURA ELECTRONICA****N° 1280****S.I.I.**

Fecha Emision: 02 de Mayo del 2018

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
INT-410066	TIJERO PROMA DE 5 SELLO	192 UN	270			51.840
INT-A146	CINTA ADHESIVA DE 12 X 18MT N CRISTAL	192 UN	50,42			9.681
INT-19-15-004	ESTUCHE CILINDRICO COLOR HAND	56 UN	932,77			52.235
-	BOLSA ECOLOGICA	200 UN	1.180			236.000

Pagos:

2018-06-01 \$ 416.210 02 CREDITO



Timbre Electrónico SII

Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO\$ 349.756

MONTO EXENTO\$ 0

I.V.A. 19%\$ 66.454

IMPUESTO ADICIONAL\$ 0

TOTAL\$ 416.210

DISTRIBUIDORA CIGA LTDA

Giro: DISTRIBUIDOR
VALLE DE LA LUNA N° 4420 - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION
DIRECCION: AV LIBERTADOR BERNADOR OHIGGINS N 1155
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:

R.U.T.: 76.342.700-5**FACTURA ELECTRONICA****N° 1311****S.I.I.**

Fecha Emision: 09 de Mayo del 2018

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Imppto Adic.*	%Desc.	Valor
INT-10010300	CROQUERA 106 ESP 50 H OFIC 21X32	192 UN	1.850			355.200
INT-20000195	CORRECTOE EN LAPIZ 4ML ARTEL	192 UN	418,6			80.371
INT-20011138	DESTACADOR ARTEL AMARILLO CON GRIP	192 UN	419,3			80.506
-	BLOCK DIBU.MEDI. N 99 18 10H GEORGI	192 UN	622,68			119.555
INT-20012010	EST. 12 MARCADORES GEORGI	192 UN	570			109.440
INT-20000971	SET ESCUADRA + REGLA 30 CMS ESCOLAR	192 UN	941,17			180.705
-	CARPETA CART. 18HJ COL. 26.5X37.5 ARTEL	192 UN	882,35			169.411
-	OBSERVACIONES	1				0
	ORDEN DE COMPRA N 201800000930					

Pagos:

2018-06-08 \$ 1.303.272 02 CREDITO



Timbre Electrónico SII
Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 1.095.187
MONTO EXENTO \$ 0
I.V.A. 19% \$ 208.085
IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 1.303.272

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201800000930 A 201800000930

Fecha Emisión : 26/04/2018 A 26/04/2018

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.
Producto	Centro de Costo			Cantidad
201800000930	76342700-5	2018000935	26/04/2018	4,808
4001046	CORCHETERA MINI N°10 1120			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001048	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ ARTEL 4ML			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001166	MINAS 0.7 MM HB 30UN/60 MM HAND			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001380	BLOCK DIBUJO N° 99 1/8 GEORGI			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001399	ESTUCHE CILINDRO COLOR SURTIDO			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001412	CINTA ADHESIVA 12/18 MT N CRISTAL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001430	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX-350			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001600	SET DE PLUMONES 12 COLORES GEORGI			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001652	PORTA MINA 0.7MM FIESTA NG PENTEL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001809	TIJERA P/ROMA DE 5" SELLO			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001837	CORCHETE N°10 1000UN HAND			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001925	CARPETA CARTON 18HJ COL.26 5X37.5 ARTEL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4001982	SET ESCUADRA + REGLA 30 CMS ESCOLAR			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
4007033	BOLSA ECOLOGICA REFORZADA 45X38X25			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			200.00
18002002	PENDRIVE SANDIK 8GB			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
22003314	DESTACADOR ARTEL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
31001294	CROQUERA 106 ESP 50 H OFIC.21X32			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
31001303	LAPIZ COLOR LARGO GEORGI			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
31001478	GOMA BORRAR FACTIS MIGA 36R			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 201800000930 A 201800000930

Fecha Emisión : 26/04/2018 A 26/04/2018

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.
Producto	Centro de Costo			Cantidad
31001669	CARPETA C/FUNDA 20 FUNDAS HAND			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
31001739	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			576.00
31001744	NOTA ADHESIVAS AMARILLAS 75X75 ARTEL			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00
31001779	PEGAMENTO EN BARRA GEORGI 36 GR			
	0007034 B-10 SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCI			192.00

Rut

13.172.596-5

Firma

Nombre

Claudia Araya Cortés

Adquisiciones SEP

COMDES CALAMA

Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre



Recibido Conforme